



2021-06-09 13:08 CEST

Högt betyg för Nordstan i genomförd internationell säkerhetscertifiering

Nordstan har under de senaste månaderna genomgått en omfattande granskning för att bli säkerhetscertifierade enligt SHORE. Certifieringen visar att Nordstans resultat ligger över både det svenska och internationella genomsnittet för handelsplatser.

Det är det oberoende företaget Safe Asset Group som har granskat Nordstans tekniska och operativa förmåga vad gäller personsäkerhet och fastighetssäkerhet. Sammanlagt är det 800 olika kriterier som granskats och Nordstan uppfyller 88 procent av kriterierna vilket kan jämföras med det internationella genomsnittet för handelsplatser som ligger på 81 procent.

-SHORE-certifieringen är ett kvitto på att vi håller en hög internationell klass på vårt risk- och säkerhetsarbete i Nordstan. Det visar på en säker handelsplats där vi har ett bra förebyggande arbete för att minimera risker och en mycket god beredskap för att hantera eventuella händelser, säger Kenneth Lexell, säkerhetschef Nordstan.

Granskningen omfattar kriterier inom bland annat organisation, krisledning, förebyggande riskminimering och beredskap och det gäller säkerheten för både besökare, hyresgäster och fastigheter.



Från vänster i bild: Christer Jagedal Teknisk chef Nordstan, Kenneth Lexell Säkerhetschef Nordstan, och Erik Engstrand Safe Asset Group.

-Vår granskning visar tydligt att Nordstan är en handelsplats som tar säkerhetsfrågorna på största allvar för besökare och hyresgäster och att Nordstan är en trygg och säker plats, med bra säkerhet, säger Erik Engstrand på Safe Asset Group.

För mer information Vänligen kontakta:

Kenneth Lexell, Säkerhetschef Nordstans Samfällighetsförening

Mobil 0768 38 45 45

Kenneth.lexell@nordstan.se

www.nordstan.se

Nordstan är Sveriges ledande affärscentrum med 29 miljoner besökare på 70 000 kvm handel och en omsättning på 4,4 miljarder kronor inklusive moms per år.

Kontaktpersoner



Catherina Bouraza

Presskontakt

Informatör

catherina@nordstan.se

031-7008650

031-7008632